

MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 80704501

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.474,07 RON - 1.474,07 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total
HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 180 2,8 504 599,76
CLOR ACE R 2L BUC 19 10 9 90 107,1 DOMESTOS 5L BIDON 19 2
51,25 102,5 121,98 ALCOOL 0.5L BUC 19 2 4,5 9 10,71
MANUSI UNICA FOLOSINTA CUT*100 BUC CUT 19 2 38 76 90,44
PAHARE UNICA FOLOSINTA 160 CC SET 19 3 6,8 20,4 24,28
PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 8 12,1 96,8 115,19
CIF PASTA 500 ML BUC 19 8 8,15 65,2 77,59 SACI PVC COLORATI
BUC 19 25 1 25 29,75 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 12 4,34
52,08 61,98 BURETI SARMA MARI(3/SET) BUC 19 6 0,8113 4,87 5,8
CLIN GEAM 4,5 L BUC 19 2 33,61 67,22 79,99 ASEVI PARDOSELI
5L BUC 19 1 47 47 55,93 DETERGENT PARDOSELI HILLOX
BUC 19 4 27 108 128,52 SAPUN LICHID 5L BUC 19 4 35 140 166,6
DETERGENT PARCHET POINT 5L BUC 19 2 33 66 78,54
